
   MĚSÍC VE FARNÍCH OBVODECH MANĚTÍN A PLASY 

 
neděle         1. 3.     1. neděle postní: možnost přijetí popelce         
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

pondělí 2. 3.  Náboženství pro děti NENÍ! (jarní prázdniny) 
středa 4. 3.  Mše sv. – Nečtiny 18:00 
čtvrtek 5. 3.  Mše sv. – Plasy 9:00 
    Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:00 (fara) 
pátek 6. 3.  Mše sv. – Žebnice 16:00  Mše sv. – Štichovice 18:00 
    Postní křížová cesta – Vladměřice 17:00 
sobota 7. 3.  Postní duchovní obnova – Štichovice 9:00 – 13:00 

Mše sv. – Obora NENÍ!   Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle 8. 3.        2. neděle postní   
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

středa 11. 3. Mše sv. – Hvozd NENÍ!   
Setkání pastorační rady a ekonomických rad s o. biskupem 

    – Štichovice 18:00 
čtvrtek 12. 3.      Mše sv. – Plasy 9:00 

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:00 (fara) 
pátek 13. 3. Výroční den zvolení papeže Františka 

Mše sv. – Žebnice 16:00  
Postní křížová cesta – Kaznějov 17:00 

sobota  14. 3.         Mše sv. – Manětín 18:00 (s nedělní platností!) 
neděle 15. 3. 3. neděle postní 
    Mše sv. pro rodiny s dětmi – Plasy 11:00:  

celebruje o. biskup Tomáš Holub (v rámci vizitace farností) 
Mše sv. v Manětíně, Křečově a Nečtinech NEBUDOU! 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý  17. 3. Ekonomická rada – Štichovice 18:00 
středa 18. 3. Mše sv. – Manětín 18:00 
čtvrtek 19. 3.        Slavnost sv. Josefa Mše sv. – Plasy 9:00, Štichovice 18:00 

Příprava na křest a biřmování dospělých NENÍ! 
pátek 20. 3. Mše sv. – Žebnice 16:00 

Postní křížová cesta – Ondřejov 17:00 
sobota 21. 3.  Mše sv. – Obora 14:30   Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle  22. 3.  4. neděle postní 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý  24. 3. Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara) 
    Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara) 
středa 25. 3. Slavnost Zvěstování Páně 
    Mše sv. – Plasy 18:00, Manětín 18:00 
čtvrtek 26. 3. Mše sv. – Plasy 9:00 

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:10 (fara) 
Svátost smíření – Plasy 18:00 – 20:00 (fara) 

pátek 27. 3. Mše sv. – Žebnice 16:00      
Postní křížová cesta – Březín 17:00 

 Březen 2020 
201920192220
20152015 



sobota 28. 3. Mše sv. – Manětín 18:00  
    „Misijní“ sázení stromků – Plasy 10:00 
neděle  29. 3.  5. neděle postní 
 

NEDĚLNÍ EUCHARISTIE: 8:00 MANĚTÍN       9:30 KŘEČOV       11:00 PLASY       14:00 NEČTINY 
 

NÁBOŽENSTVÍ NA FAŘE: 9. 3., 16. 3., 23. 3., 30. 3. 
 

Více informací na www.farnostplasy.cz a www.farnostmanetin.cz 
 

POSTNÍ VENKOVNÍ KŘÍŽOVÉ CESTY 
 

28. únor    Štichovice   17:00 
6. březen    Vladměřice  17:00 
13. březen   Kaznějov   17:00 
20. březen   Ondřejov   17:00 
27. březen   Březín   17:00 
3. duben    Jarov   17:00 
10. duben   Plasy   20:30  
 

SETKÁNÍ BISKUPA S MLÁDEŽÍ 
 

pátek a sobota před Květnou nedělí  
(3. – 4. duben 2020) 

Karlovy Vary 
14 – 30 let 

Prosíme, abyste se co nejdříve hlásili u nás, oblátů.  
Chystáme společnou cestu! 

 

Farní postní duchovní obnova 
sobota 7. března 
9:00 – 13:00 
Štichovice 
téma: „Skutek (ne)utek'! (Marie a Marta)“ 

vede: o. Günther Ecklbauer, OMI 
V programu je i slavení eucharistie. 
 

„MISIJNÍ“ SÁZENÍ STROMKŮ 
28. březen 10:00 – 16:00 
Plasy: Lipová ulice (mezi areálem NTM a autolakovnou) 
Přijďte a pozvěte i své přátele a známé na společně strávenou část 
postní soboty. Budeme spolu sázet stromky, ale hlavně se vzájemně lépe 
poznávat a „spolupobývat“. 
 

S sebou buřty, párky všeho druhu a pracovní oblečení.  

http://www.farnostplasy.cz/
http://www.farnostmanetin.cz/

